Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 439/2012

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, reiterando ofício nº. 460/2011, solicitar o especial obséquio de Vossa Senhoria para autorizar a inclusão dos avisos de editais de Licitações da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no site da Associação do Comércio e Indústria de Pouso Alegre - ACIPA, que serão encaminhados para a sua Assessoria de Imprensa via e-mail, pelo Setor de Compras e Licitações desta Casa Legislativa, através da Servidora Eliane Cristina Ramos, sempre que um processo for deflagrado.

Sendo só pelo momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Alexandre Magno de Moura

Presidente ACIPA

Pouso Alegre-MG
PAGE